

Lublin, dnia 24 marca 2025 r.

**Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie
zamówienia**

Dotyczy: Postępowania w trybie zapytania ofertowego pn. „Zakup licencji na oprogramowanie antywirusowe z modułem zarządzania podatnościami oraz incydentami oraz modułem zapory osobistej dla 250 użytkowników na okres 24 miesięcy.”, nr sprawy SI.230.1.2025

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego informuje, że w postępowaniu w trybie zapytania ofertowego pn. „Zakup licencji na oprogramowanie antywirusowe z modułem zarządzania podatnościami oraz incydentami oraz modułem zapory osobistej dla 250 użytkowników na okres 24 miesięcy.”, nr sprawy SI.230.1.2025 do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści zapytania ofertowego:

Pytanie 1

Program powinien posiadać możliwość określenia katalogu, do którego będzie kopiowany zestaw uaktualnień po zakończeniu aktualizacji. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które w zamian będzie posiadało możliwość utworzenia kopii dystrybucji aktualizacji w określonym folderze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które będzie posiadało możliwość utworzenia kopii dystrybucji aktualizacji w określonym folderze i uzna za spełniony zapis pkt 8 ust 4 SOPZ (Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia).

Pytanie 2

Pobieranie uaktualnień w trybie przyrostowym (np. po zerwaniu połączenia, bez konieczności retransmitowania już wczytanych fragmentów informacji). Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które w zamian będzie aktualizowało baze sygnatur w sposób inkrementalny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które będzie aktualizowało bazę sygnatur w sposób inkrementalny i uzna za spełniony zapis pkt 8 ust 7 SOPZ (Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia).